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FONSOFT
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Resultado
Evaluacion
Proyecto

CO 039/08

ESTIMAR

VATES S.A.

Coérdoba

Aprobado

142.200,00

301.026,72

142.200,00

301.026,72

Aprobado

CO 050/08

EVENTICK

B&A SA

Coérdoba

Aprobado

76.885,00

154.395,00

76.885,00

154.395,00

Aprobado

ME 007/08

DESARROLLO DE GCU -
GENERADOR DE CASOS DE
USO GRAFICO

ACONCAGUA
SOFTWARE FACTORY
SA

Mendoza

Aprobado

61.810,00

123.994,00

61.810,00

123.994,00

Aprobado

NA 005/08

CASTOR WMS 2.0.
RECONVERSION
TECNOLOGICA DEL
APLICATIVO PARA LOGISTICA
Y RETAIL

EIT S.A.

CABA

Aprobado

127.584,18

255.169,49

127.584,18

255.169,49

Aprobado

NA 022/08

COA -TI MOBILE
DESARROLLO DE UNA
PLATAFORMA INFORMATICA
GENERICA PARA LA
IMPLEMENTACION DE
SERVICIOS MEDIANTE
TECNOLOGIA MOVIL

CONSULTORES EN
ORGANIZACION
ASOCIADOS S.A.

Santa Fe

Aprobado

132.804,50

302.224,21

132.804,50

302.224,21

Aprobado

NA 044/08

INVESTIGACION , ANALISIS ,
DESARROLLO E
IMPLEMENTACION DE UN
SISTEMA DE INTELIGENCIA DE
NEGOCIOS EMPRESARIAL

DRUIDICS SOLUCIONES
INFORMATICAS S.R.L.

Santa Fe

Aprobado

103.400,00

214.000,00

103.400,00

214.000,00

Aprobado

NA 048/08

ANALISIS, DESARROLLO E
IMPLEMENTACION DE UNA
INTERFACE ENTRE
SERVIDORES SCADAY UN
SOFTWARE DE GESTION (ERP)
PARA PYMES REALIZADA
COMPLETAMENTE CON
TECNOLOGIA DE SOFTWARE
LIBRE

PROJECTS
CONSULTING S.R.L.

Santa Fe

Aprobado

71.000,00

143.420,00

71.000,00

143.420,00

Aprobado

NA 066/08

SOFTWARE PARA
LABORATORIOS
FARMACEUTICOS Y
MEDICINALES

BAUER ERNESTO
PABLO

CABA

Aprobado

76.300,00

153.200,00

76.300,00

153.200,00

Aprobado
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NA 070/08

PROYECTO DE MEJORA DEL
SISTEMA DE GESTION DE
CALIDAD CONFORME A LA
NORMA SO 9001:2000 CON
ALCANCE A SU ACTIVIDAD DE
DESARROLLO DE SOFTWARE

CLARIUS CONSULTING
S.A

CABA

Aprobado

11.200,00

23.000,00

11.200,00

23.000,00|Aprobado

NA 107/08

DESARROLLO INNOVADOR A
NIVEL NACIONAL DEL
SOFTWARE ETS ( END TO END
TELEPHONY SOLUTION) PARA
TELEFONIA BASICA Y
PUBLICA, BAJO NUEVA
PLATAFORMA, QUE
PERMITIRA UNA MAYOR
ACCESIBILIDAD A LAS PYMES
USUARIAS

NET KEY SOLUTIONS DE
MARIANO RODRIGUEZ
CARNIGLIA

CABA

Aprobado

112.200,00

224.995,00

112.200,00

224.995,00|Aprobado

NA 116/08

CRM ON DEMAND -
ADMINISTRACION DE
RELACIONES CON LOS
CLIENTES

PRODYTEC S.A.

CABA

Aprobado

69.200,00

142.277,49

69.200,00

142277,49|Aprobado

NA 119/08

RELACIONAR. DESARROLLO
DE UN PRODUCTO PARA
ORIENTAR Y GUIAR EL DISENO
Y LA EXPLICITACION DE
MODELOS Y SERVICIOS DE
DATOS, UTILIZANDO UN
MODELO QUE AMPLIA Y
EXTIENDE AL TRADICIONAL DE
ENTIDAD—RELACION

SYSTEM’'S ASAP S.A.

CABA

Aprobado

269.700,00

568.840,00

269.700,00

568.840,00(Aprobado

NA 131/08

SOFTWARE PARA DETECCION
Y RETENCION DE EXPERTOS
EN AREAS TECNICAS E
INDUSTRIALES

SNOOP CONSULTING
SRL

CABA

Aprobado

78.080,00

157.007,75

78.080,00

157.007,75|Aprobado
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NA 153/08 INTEGRABILIDAD. THINKNET S.A. Neuquén Aprobado 121.650,00] 263.350,00] 121.650,00| 263.350,00[Aprobado
COMPONENTES DE
SOFTWARE BASADOS EN UN
MODELO CONCEPTUAL PARA
LOGRAR LA MACRO
INTEGRACION INFORMATICA
DE LAS ORGANIZACIONES
QUE OPERAN
INTERRELACIONADAMENTE
NA 171/08 WORKFLOW DE ALTA MBSOFT S.A. CABA Aprobado 131.990,00] 264.730,00] 131.990,00] 264730,00|Aprobado
DISPONIBILIDAD
SF 004/08 SISTEMA DE TESIS SA. Santa Fe Aprobado 136.500,00f 277.700,00] 136.500,00] 277.700,00{Aprobado
Total 16 proyectos 1.722.503,68 3.569.329,66 1.722.503,68 3.569.329,66




