## ANR FONSOFT 2008 Proyectos aprobados sin modificaciones presupuestarias

Código	Titulo	Solicitante	Provincia	Resultado Reconsideración	SOLICITADO FONSOFT	SOLICITADO TOTAL		TOTAL	Resultado Evaluación Proyecto
CO 039/08	ESTIMAR	VATES S.A.	Córdoba	Aprobado	142.200,00	301.026,72	142.200,00	301.026,72	Aprobado
CO 050/08	EVENTICK	B&A S.A	Córdoba	Aprobado	76.885,00	154.395,00	76.885,00	154.395,00	Aprobado
ME 007/08	DESARROLLO DE GCU - GENERADOR DE CASOS DE USO GRAFICO	ACONCAGUA SOFTWARE FACTORY SA	Mendoza	Aprobado	61.810,00	123.994,00	61.810,00	123.994,00	Aprobado
NA 005/08	CASTOR WMS 2.0. RECONVERSIÓN TECNOLÓGICA DEL APLICATIVO PARA LOGÍSTICA Y RETAIL	EIT S.A.	CABA	Aprobado	127.584,18	255.169,49	127.584,18	255.169,49	Aprobado
NA 022/08	COA -TI MOBILE DESARROLLO DE UNA PLATAFORMA INFORMÁTICA GENÉRICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIOS MEDIANTE TECNOLOGÍA MÓVIL	CONSULTORES EN ORGANIZACIÓN ASOCIADOS S.A.	Santa Fe	Aprobado	132.804,50	302.224,21	132.804,50	302.224,21	Aprobado
NA 044/08	INVESTIGACION , ANÁLISIS , DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS EMPRESARIAL	DRUIDICS SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L.	Santa Fe	Aprobado	103.400,00	214.000,00	103.400,00	214.000,00	Aprobado
NA 048/08	ANÁLISIS, DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE UNA INTERFACE ENTRE SERVIDORES SCADA Y UN SOFTWARE DE GESTIÓN (ERP) PARA PYMES REALIZADA COMPLETAMENTE CON TECNOLOGIA DE SOFTWARE LIBRE	PROJECTS CONSULTING S.R.L.	Santa Fe	Aprobado	71.000,00	143.420,00	71.000,00	143.420,00	Aprobado
NA 066/08	SOFTWARE PARA LABORATORIOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES	BAUER ERNESTO PABLO	CABA	Aprobado	76.300,00	153.200,00	76.300,00	153.200,00	Aprobado

## ANR FONSOFT 2008 Proyectos aprobados sin modificaciones presupuestarias

Código	Titulo	Solicitante	Provincia	Resultado Reconsideración	SOLICITADO FONSOFT		APROBADO FONSOFT	APROBADO TOTAL	Resultado Evaluación
				Reconsideración	FUNSUFI	IOIAL	PONSOFI	IOIAL	Provecto
NA 070/08	PROYECTO DE MEJORA DEL SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD CONFORME A LA NORMA ISO 9001:2000 CON ALCANCE A SU ACTIVIDAD DE DESARROLLO DE SOFTWARE	CLARIUS CONSULTING S.A	CABA	Aprobado	11.200,00	23.000,00	11.200,00	23.000,00	Aprobado
NA 107/08		NET KEY SOLUTIONS DE MARIANO RODRIGUEZ CARNIGLIA	CABA	Aprobado	112.200,00	224.995,00	112.200,00	224.995,00	Aprobado
NA 116/08	CRM ON DEMAND - ADMINISTRACIÓN DE RELACIONES CON LOS CLIENTES	PRODYTEC S.A.	CABA	Aprobado	69.200,00	142.277,49	69.200,00	142277,49	Aprobado
NA 119/08	RELACIONAR. DESARROLLO DE UN PRODUCTO PARA ORIENTAR Y GUIAR EL DISEÑO Y LA EXPLICITACIÓN DE MODELOS Y SERVICIOS DE DATOS, UTILIZANDO UN MODELO QUE AMPLÍA Y EXTIENDE AL TRADICIONAL DE ENTIDAD—RELACIÓN	SYSTEM'S ASAP S.A.	CABA	Aprobado	269.700,00	568.840,00	269.700,00	568.840,00	Aprobado
NA 131/08	SOFTWARE PARA DETECCIÓN Y RETENCIÓN DE EXPERTOS EN ÁREAS TÉCNICAS E INDUSTRIALES	SNOOP CONSULTING SRL	CABA	Aprobado	78.080,00	157.007,75	78.080,00	157.007,75	Aprobado

## Reconsideración técnica Página 3 de 3 Anexo I b ANR FONSOFT 2008

## Proyectos aprobados sin modificaciones presupuestarias

Código	Titulo	Solicitante	Provincia	Resultado Reconsideración	SOLICITADO FONSOFT	SOLICITADO TOTAL			Resultado Evaluación
									Proyecto
NA 153/08	INTEGRABILIDAD. COMPONENTES DE SOFTWARE BASADOS EN UN MODELO CONCEPTUAL PARA LOGRAR LA MACRO INTEGRACIÓN INFORMÁTICA DE LAS ORGANIZACIONES QUE OPERAN INTERRELACIONADAMENTE	THINKNET S.A.	Neuquén	Aprobado	121.650,00	263.350,00	121.650,00	263.350,00	Aprobado
NA 171/08	WORKFLOW DE ALTA DISPONIBILIDAD	MBSOFT S.A.	CABA	Aprobado	131.990,00	264.730,00	131.990,00	264730,00	Aprobado
SF 004/08	SISTEMA DE	TESIS S.A.	Santa Fe	Aprobado	136.500,00	277.700,00	136.500,00	277.700,00	Aprobado
Total	16 proyectos				1.722.503,68	3.569.329,66	1.722.503,68	3.569.329,66	